CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS/PR
Rua 7 de Setembro, 368, Centro - CEP 85.155-000

Fone: (42) 3667-1336

PORTARIA N.° 011/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Inácio Martins, Estado do Paraná, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, considerando o Artigo 19, X, da Lei

Orgânica Municipal, o Artigo 31, II, "a", do Regimento Interno e ainda o Artigo 25, I, da Lei

Orgânica Municipal e Artigo 327, I, do Regimento Interno, faz saber que:

Art. j,°-  Concedeu Licença Médica ao Vereador João Devarci Prestes a partir do

dia 26 de julho de 2021, em consonância ao atestado médico apresentado.

Parágrafo único. A Licença poderá ser prorrogada nos termos do Artigo 328, §

2.°, do Regimento Interno.

Art. 2.° - Esta Portaria tem seus efeitos legais a partir de 26 de julho de 2021.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 11 de novembro de 2021.

Presidente di Câmara Municipal

PUBLICADO
JORNAL HOJE CENTRO SUL

Edicão N 4,1258 Pagina. J2.2.
Data   _ti / 	icta

	00000001